



Ukeplan 4. trinn

Uke 48 25.11. - 29.11.



Sosialt mål: Jeg tar ansvar for det som kommer ut av munnen min.

Lesemål: Jeg leteleser og skumleser etter informasjon jeg trenger.

	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
08.30	Lesehalvtimen	Lesehalvtimen	3-deling: Kunst og Håndverk Tema Engelsk	Lesehalvtimen	Mattehalvtimen
09.00	Ukestart Norsk	Matte		3-deling Norsk Matte Engelsk	Norsk (ta med lekseperm)
10.00	Friminutt	Friminutt	Friminutt	Friminutt	Friminutt
10.15	3-deling: Musikk Matte Tema	Lunsj	3-deling fortsetter	3-deling fortsetter	Mitt valg
11.10	Lunsj	Norsk/svømming	Lunsj	Lunsj	Lunsj
11.30	Friminutt	Friminutt	Friminutt	Friminutt	Friminutt
12.00	3-deling fortsetter (2 økter)	Norsk/svømming Svømming gr. 1: Tilbake på skolen 13:15 Svømming gr. 2: Tilbake på skolen 14:15	3-deling fortsetter Ferdig 12.45	3-deling fortsetter Tema	Klassens time Lekegrupper
	Ferdig 13.30	Ferdig 14.15		Ferdig 14.00	

HUSK: MELD FRA OM FRAVÆR INNEN 8.15

Kontakt: Hjemmeside: www.bergen.kommune.no/hellen-skole
Hellen skole: 53 03 44 00
Telefon 4.trinn: 408 10 383

Trinnkontakter 24/25:
Cecilie L Jensen, mor til Markus Kristoffer: ceclan6@hotmail.com
Stine Johannesen, mor til Juni: stine.johannesen@gmail.com
Mari Aamo Pedersen, mor til Selma: mari.aamo.pedersen@gmail.com

Læringsmål:	
Norsk:	Jeg kan skrive en faktatekst.
Matematikk:	Jeg vet at divisjon og multiplikasjon er motsatte regnearter. For eksempel er 15 dividert på 3 lik 5, fordi 5 multiplisert med 3 er lik 15.
Engelsk:	I can write about winter.
Lekser: Til fredag	<p>Matematikk: Lekse i lekseperm.</p> <p>Leselekse: Les hver dag i minst 15 minutter i valgfri bok. En dag i uken skal dere lese fellesteksten i leksemappen (eleven bør lese høyt for en voksen), og svare på eventuelle spørsmål muntlig. <i>Husk at hvis teksten føles lang eller vanskelig, kan voksen og barn f.eks. bytte på å lese hvert sitt avsnitt, lese annenhver setning eller korlese sammen.</i> <i>Vise og lese engelskteksten de har skrevet. Den finnes på disk, logg på med feide som vanlig på google disk.</i></p>
Til hjemmet: 	<p>Hei!</p> <p>Det er flotte tekster elevene har skrevet på engelsk. Det er noen få som ikke er helt ferdige, og de får mulighet til å bli det på onsdag. Som første tekst mener jeg dette er veldig bra. Det er bare å glede seg til fortsettelsen. Fremover blir det litt sang, og deretter christmas.</p> <p>Vi fortsetter med divisjon. Her er forslag til hvordan dere kan øve sammen med barna: La barna være med på å lage divisjonsoppgaver i ulike praktiske situasjoner hjemme, for eksempel: – 24 muffins skal fordeles likt på tre fat. Hvor mange muffinser blir det på hvert fat? – Fire barn skal kjøpe en sjokolade og betale like mye hver. Det koster 36 kroner for en sjokolade i butikken. Hvor mye må hvert barn betale? – Sjokoladeplaten har 24 ruter. Hvor mange sjokoladeruter får hvert barn?</p> <p>I tema har vi fortsatt om dinosaurer. Elevene er veldig nysgjerrige og har mange spørsmål om emnet. Vi har lært om hvordan paleontologer kan skille mellom dinosaurer og andre krypdyr, og vi har også lært om forskjellige typer dinosaurer-"gjenger". På mandag skal vi ha et tverrfaglig samarbeid med norsk, hvor elevene skal skrive en faktatekst om en selvvalgt dinosaur. Det er fint om dere i helgen kan snakke med barna om hvilken dinosaur de vil skrive om, slik at de har bestemt seg før mandag.</p> <p>Et lite hjertesukk til slutt: vi opplever at få har med seg leksepermen på fredager. Vi ber dere om at den er i sekken hver fredag.</p> <p>Hilsener fra oss på 4. trinn :)</p>